
Zał. nr 3 do prot. zg  PTTK nr 24/XVII/2011 

 

 

 

Uchwała nr 253/XVII/2011 

Zarządu Głównego PTTK z 23 września 2011 roku 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu 

Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Krajoznawczego „Poznajmy Ojcowiznę” 

 

 

Na podstawie Art. 7 ust. 2 pkt. 3 i Art. 28 ust. 1 pkt. 5 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 

pkt. 1) Regulaminu ZG PTTK, na wniosek Rady Programowej ds. Młodzieży Szkolnej 

ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 

§ 1 

Zatwierdzić znowelizowany regulamin Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu 

Krajoznawczego „Poznajmy Ojcowiznę” stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Główny PTTK 

 

 

 

 


